議案第 22 号

   小城市立学校施設の利用に関する規則の一部を改正する

規則

小城市立学校施設の利用に関する規則（平成 17 年小城市教育委員会

規則第 20 号）の一部を改正する規則を別紙のとおり提出する。

令和６年２月 22 日提出

小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

 提案理由

  定期利用団体の詳細な利用状況を確認できるように申請様式を変

更するため、小城市立学校施設の利用に関する規則の一部を改正す

る必要がある。

  これが、本議案を提出する理由である。

 小城市教育委員会規則第 号

   小城市立学校施設の利用に関する規則の一部を改正する

規則

小城市立学校施設の利用に関する規則（平成 17 年小城市教育委員会

規則第 20 号）の一部を次のように改正する。

様式第２号中「

利  用

予定時間

（平 日） 時  分から  時  分まで（ 時間）

（土・日） 時  分から  時  分まで（ 時間）

」を「

利用曜日

予定時間

全・半面の別

□ 月曜日  時 分から 時 分まで（ 時間）□ 全面

                        □ 半面

□ 火曜日   時  分から  時  分まで（ 時間）□ 全面

                        □ 半面

□ 水曜日  時 分から  時  分まで（ 時間）□ 全面

                       □ 半面

□ 木曜日  時 分から  時  分まで（ 時間）□ 全面

                       □ 半面

□ 金曜日  時 分から 時  分まで（ 時間）□ 全面

                       □ 半面

□ 土曜日  時 分から  時  分まで（ 時間）□ 全面

                       □ 半面

□ 日曜日   時  分から 時 分まで（ 時間）□ 全面

                       □ 半面

」に改める。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

参考資料

議案第22号 小城市立学校施設に関する規則（平成17年小城市教育委員会規則第20号）の一部を改正する規則 新旧対照表

現行 改正後（案）